Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 296 Miércoles, 23 de diciembre de 2020 Pagina 31781

IV. ADMINISTRACION LocAL

Archena
7507 Nombramiento de funcionario. Policia local.

Segun resolucion de Alcaldia n.° 2020/1125 de fecha 11 de diciembre
de 2020, que literalmente dice:

“Vista la propuesta del Tribunal Calificador, de fecha 4 de diciembre de 2020,
para el nombramiento de un funcionario de carrera, de la Escala de Administracion
Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policia local, categoria Agente,
encuadrado en el grupo funcionarial de C, subgrupo C1, de conformidad con la
bases de seleccién aprobadas en Junta de Gobierno Local, en sesién ordinaria,
de fecha 29 de julio de 2020, mediante sistema de movilidad, cuya convocatoria
fue publicada en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia n.° 186 de fecha 12 de
agosto de 2020.

Acreditado que el aspirante propuesto, relne los requisitos exigidos por
la Base Tercera de la convocatoria, de conformidad con lo preceptuado en el
RD 364/1995, de 10 de marzo, por el que se aprueba el Reglamento General
de ingreso del personal al servicio de la Administracion General del Estado y
de provisidon de puestos de trabajo y promocién profesional de los funcionarios
civiles de la Administracion General del Estado.

De conformidad con lo establecido en el articulo 21 de la Ley 7/1985, de
2 de abril de Bases de Régimen Local y articulo 41 del R. D. 2.568/1986, de 28
de noviembre, por el que se aprueba el ROF y R] de las Entidades Locales, que
atribuye a esta Alcaldia la competencia en el nombramiento de funcionarios de
carrera, por la presente

Resuelvo:

Primero: Nombrar Funcionario de Carrera, de la Escala de Administracion
Especial, Subescala Servicios Especiales, Clase Policia Local, categoria Agente
encuadrado en el Grupo funcionarial C, Subgrupo C1 a:

Don Alvaro Ibafiez Pinza, DNI:...250...

Segundo: Para adquirir la condicién de funcionario de carrera, el interesado
deberda prestar juramento o promesa y tomar posesidon de su cargo, en el plazo
de siete dias habiles, comenzando a contar a partir del dia siguiente al del cese
en la otra administracidn, que debera efectuarse dentro de los tres dias habiles
siguientes a la publicacién de la presente resolucién en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia.

Tercero: Publicar la presente resolucion, en el Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia, en el Tabldn de Edictos del Ayuntamiento, y en la pagina web oficial www.
archena.es, para general conocimiento.”

Lo que se hace publico para general conocimiento.

En Archena.—Alcaldesa-Presidenta, Patricia Fernandez Lopez.

NPE: A-231220-7507 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.archena.es

	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Presidencia
	10962/2020	Decreto del Presidente n.º 11/2020, de 22 de diciembre, por el que se actualizan las medidas de restricción adoptadas al amparo del Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, por el que se declara el estado de alarma para contener la propagación 
	10963/2020	Decreto del Presidente n.º 12/2020, de 22 de diciembre, por el que se adoptan medidas de limitación de circulación de personas de carácter territorial para el municipio de Los Alcázares, al amparo del Real Decreto 926/2020, de 25 de octubre, po
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	10923/2020	Orden de 21 de diciembre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se regula la aplicación de la prórroga de los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, durante el ejer
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	10834/2020	Resolución del Secretario General de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Contrato Programa para 2020 entre la Consejería de M
	Consejería de Salud
	10964/2020	Orden de 22 de diciembre de 2020 de la Consejería de Salud, por la que se da publicidad al nivel de alerta sanitaria actual por COVID-19 en que se encuentra la Región de Murcia y cada uno de sus municipios.
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
	4726/2020	Anuncio de información pública relativa a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción, de instalación eléctrica de alta tensión denominada “Línea de media tensión y CT 250 KVA’s para alimentac
	10078/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción de instalación eléctrica de alta tensión denominada linea aéreo-subterrénea de media tensión 20 kv d/c par
	10209/2020	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación de producción de energía eléctrica solar fotovoltaica denominada “Moratalla Solar SPV” de 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	10145/2020	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de mejoras del ramal de Calasparra. Tramo inicial (Mu/Moratalla).
	10146/2020	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de renovación del colector de salida a Murcia en galería autovía A7 (Mu/Murcia).
	10147/2020	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre sometimiento a información pública de la relación de bienes y derechos afectados por el proyecto de renovación del ramal común a Los Cánovas y Las Cuevas del Reyllo (Mu/Fuente Álamo).
	10482/2020	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 12/15 de renovación del Canal de Cartagena entre los hectómetros 256 y 304. Nuevo sifón d
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	10486/2020	Procedimiento ordinario 84/2020.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	10466/2020	Procedimiento ordinario 159/2020.
	10467/2020	Procedimiento ordinario 413/2020.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	10458/2020	Despido/ceses en general 739/2019.
	10459/2020	Procedimiento ordinario 513/2020.
	10460/2020	Procedimiento ordinario 513/2020.
	Primera Instancia e Instrucción número Seis de Molina de Segura
	9916/2020	Divorcio contencioso 527/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	10455/2020	Despido/ceses en general 209/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	10449/2020	Seguridad Social 682/2019.
	10456/2020	Procedimiento ordinario 717/2019.
	10457/2020	Despido/ceses en general 116/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	10441/2020	Despido/ceses en general 487/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	10442/2020	Procedimiento ordinario 566/2020.
	10443/2020	Procedimiento ordinario 669/2020.
	10444/2020	Despido/ceses en general 657/2020.
	10445/2020	Procedimiento ordinario 328/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	10446/2020	Despido/ceses en general 91/2020.
	10447/2020	Despido/ceses en general 50/2020.
	10448/2020	Despido/ceses en general 65/2020.
	10450/2020	Procedimiento ordinario 407/2019.
	10451/2020	Procedimiento ordinario 542/2019.
	10452/2020	Procedimiento ordinario 658/2019.
	10453/2020	Despido objetivo individual 837/2019.
	10454/2020	Procedimiento ordinario 632/2017.
	De lo Social número Trece de Madrid
	10288/2020	Despido/ceses en general 379/2020.
	IV. Administración Local
	Archena
	10602/2020	Nombramiento de funcionario. Policía local.
	Campos del Río
	10381/2020	Comienzo operativo de la Sede Electrónica.
	10383/2020	Anuncio de exposición pública. Dictamen de la Comisión Especial de Cuentas. Cuenta General del ejercicio 2019.
	Cartagena
	10638/2020	Anuncio de información pública de la documentación relativa a la autorización excepcional de uso para planta de mezclas de betunes en Valle de Escombreras.
	Fuente Álamo de Murcia
	10711/2020	Edicto de Alcaldía. Corrección de error material producido en Decreto n.º 2020/2385.
	Mula
	10478/2020	Aprobación definitiva de modificación de la ordenanza de ocupación de la vía pública con terrazas y otras instalaciones.
	Murcia
	10699/2020	Nombramiento de funcionario de carrera del Ayuntamiento de Murcia.
	Ricote
	10461/2020	Aprobación provisional de modificación de la ordenanza fiscal de la tasa por utilización privativa o aprovechamiento especial de dominio público local.
	10462/2020	Aprobación provisional de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por derechos de examen.
	San Javier
	10485/2020	Rectificación de error de la oferta de empleo público ejercicio 2017.
	Torre Pacheco
	10804/2020	Aprobación definitiva de la modificación de crédito n.º 16/20.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “La Esperanza”, Villanueva del Río Segura
	10130/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio de Extinción de Incendios y Salvamento de la Región de Murcia
	10744/2020	Anuncio de resolución de Presidencia lista provisional admitidos para concurso-oposición 9 plazas de cabo-bomberos especialista del CEIS.
	Junta Central de Usuarios del Acuífero Sobreexplotado 
	de Ascoy-Sopalmo
	10721/2020	Convocatoria Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-12-22T23:43:45+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



